DTSU666-H 100A 和 250A 智能功率传感器
用户手册
文档版本 06
发布日期 2024-05-06
华为数字能源技术有限公司
版权所有 © 华为数字能源技术有限公司 2024。 保留一切权利。
非经本公司书面许可，任何单位和个人不得擅自摘抄、复制本文档内容的部分或全部，并不得以任何形式传
播。

据，电费计量需要以电网公司的计量电表为准。
图 2-5 应用场景
2.4 型号命名说明
图 2-6 型号命名说明
表 2-4 型号规格
型号 准确率等级 参考电压 电流规格 仪表常数 类型
DTSU666-H 有功1级 3*230/400V 100A/40mA 400imp/kWh 经电流互感器
接入传感器
DTSU666-H
250A/50mA
有功1级 3*230/400V或
3*400V
250A/50mA 400imp/kWh 经电流互感器
接入传感器
DTSU666-H 100A 和 250A 智能功率传感器
用户手册 2 产品介绍
文档版本 06 (2024-05-06) 版权所有 © 华为数字能源技术有限公司 9
说明
以实物标牌为准。
2.5 产品结构
表 2-5 产品结构
型号 模块 外形尺寸（高×宽×
深） 单位：mm
安装尺寸（DIN导
轨）
CT
DTSU666-H 4 72×100×65.5 标准DIN35mm导轨 3个100A/40mA CT
DTSU666-H 250A/
50mA
4 72×100×65.5 标准DIN35mm导轨 3个250A/50mA CT
图 2-7 产品尺寸（智能功率传感器）
图 2-8 100A CT 尺寸
DTSU666-H 100A 和 250A 智能功率传感器
用户手册 2 产品介绍
文档版本 06 (2024-05-06) 版权所有 © 华为数字能源技术有限公司 10
图 2-9 250A CT 尺寸
外观
DTSU666-H与DTSU666-H 250A/50mA的区别
面板参数
图 2-10 DTSU666-H
图 2-11 DTSU666-H 250A/50mA
铭牌
DTSU666-H 100A 和 250A 智能功率传感器
用户手册 2 产品介绍
文档版本 06 (2024-05-06) 版权所有 © 华为数字能源技术有限公司 11
图 2-12 DTSU666-H
图 2-13 DTSU666-H 250A/50mA
性能规格
表 2-6 性能规格
分类 DTSU666-H DTSU666-H 250A/50mA
标准电压 230VAC/400VAC 230VAC/400VAC
测量范围 0A～100A 0A～250A
电网系统 3P4W 3P4W或3P3W
DTSU666-H 100A 和 250A 智能功率传感器
用户手册 2 产品介绍
文档版本 06 (2024-05-06) 版权所有 © 华为数字能源技术有限公司 12
3 系统维护
3.1 故障处理
表 3-1 常见告警及处理措施
故障现象 原因分析 故障处理
上电不显示 1. 接线方式错误。
2. 供电电压异常。
1. 如果接线方式不正确，请按正确的
接线方式进行接线（见4.4结构规
范）。
2. 如果供电电压异常，请根据传感器
规格书提供电压。
RS485通信异常 1. RS485通信线未连接、短路或接反。
2. 通信地址、波特率、数据位、校验
位与主机不符。
1. 如通信电缆有问题，请更换电缆。
2. 通过按钮设置通信地址、波特率、
数据位和校验位与主机一致。按键
设置操作参见“参数设置”。